- 1 -

督导〔2022〕11 号                   签发人：毛英

阿坝师范学院教学督导委员会关于召开 2022-

2023 学年度上学期学生座谈会的通知

各二级学院：

为更好了解广大学生对学校教育教学、管理服务等方面的

意见和建议，充分调动学生参与管理的积极性和主动性，进一

步增强我校教学管理和服务工作的针对性和实效性，提高教育

教学与管理服务水平，按照教学督导委员会学年工作计划，现

将召开学生座谈会有关事项通知如下。

一、座谈会目的

1.了解学生对学校教学管理和服务工作的意见和建议。

2.了解学生对教师教学工作的意见和建议。

3.了解学生对于学风建设的意见和建议。

4.了解学生对二级学院教学工作的意见与建议。

二、座谈会组织形式

阿坝师范学院教学督导委员会文件

-- 2 --

座谈会由各二级学院主办，须邀请学校教学督导组成员和

本院教学督导参加。

三、要求

1.各二级学院须于 2022 年 12 月 15 日前完成此项工作。

2.各二级学院须认真做好座谈会记录，并于会后形成座谈

会总结报告。

3.各二级学院在 2022 年 12 月 30 日前将座谈会总结报告

电 子 版 报 送 至 教 学 督 导 委 员 会 办 公 室 （ 邮 箱 ：

abtufzgh@163.com）。联系人：杨光宇；电话：15881674977。

阿坝师范学院教学督导委员会

2022 年 11 月 28 日

阿坝师范学院教学督导委员会  2022 年 11 月 28 日印